
140. výročí školy - 8. mail (připomínáček ;-)) 

 
Josef Šorm <josef.sorm@pslib.cz> 17. října 2016 12:19 

Komu: vsem@pslib.cz 

Vážené a milé absolventky a absolventi, 

s jistou omluvou si dovoluji připomenout (informace ze 7. mailu), že hlavní část oslav 140. 

výročí je již na konci tohoto týdne. Všechny Vás srdečně zveme! 

Co je od té doby nového? 

- byl vydán pohled školy - možno získat zdarma při koupě lístků) 

- byl vydán almanach - možno zakoupit (od 14. 10.) při koupi lístků na společenský 

večer (za 100 Kč) má 192 stran a váží 1,02 kg a do knihovny stejné rozměry jako 

almanach k 125. výročí ;-)) 

 

Prosby a doporučení: 

 nenechávejte koupě lístků (vstupenek) až do Domu kultury (bude tam "mela" ;-)) 
 přijďte si zakoupit lístky s předstihem do školy a při té příležitosti si kupte i 

almanach - koupený v DK by Vám překážel ;-) 
 na den otevřených dveří přijďte již od 10 hodin, z indicií se zdá, že většina to 

plánuje až na odpoledne 
(v sobotu během dne otevřených dveří bude též možno zakoupit lístky na 
společenský večer) 

 na stav prodaných lístků, obsazení stolů a časy prodeje lístků je možné 
nahlédnout zde 

 neuděláte špatně, když budete sledovat tento odkaz (včetně odkazů na dané 
stránce). 

Doporučujeme příliš neváhat ("kdo chvíli stál, už stojí opodál" ;-)) 

Na viděnou 22. 10. 2016 se těší 
 

Josef Šorm 

605 850 166 

 

 

https://www.pslib.cz/_incfls/id1970/7-mail_140.pdf
https://www.pslib.cz/_incfls/id1970/P1320153_v_knihovne.jpg
https://www.pslib.cz/ic/
https://www.pslib.cz/index.php?id=1970

